
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БУРБАШСКОГО СЕЛЬСКОЕО 

ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ РАЙОНЫ 

БОРБАШ АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ 
БАШКА РМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«06» марта 2019 г. № 4

О мероприятиях по защите населения и территории 
Бурбашского сельского поселения 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 
от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности

Во исполнение протокола и решения заседания комиссии по чрезвычайным 
ситуациям и обеспечения пожарной безопасности Балтасинского районного ис­
полнительного комитета Республики Татарстан от 01.03.2018 № 03-18 в целях 
предупреждения пожаров в жилом секторе и гибели людей, чрезвычайных си­
туаций и защиты населения, хозяйственных и жилых объектов, гидротехниче­
ских сооружений, дорог, мостов, хозяйственных и жилых объектов, гидротех­
нических сооружений в период половодья 2018 году исполнительный комитет 
Бурбашского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить план первоочередных против паводковых мероприятий на 2019 
год (приложение 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории 
Бурбашского сельского поселения в следующем составе:

2.1 Еалимуллин P.P. - глава сельского поселения - председатель комиссии;
2.2 Султанов Р.Ф. - директор ООО «Бурбаш» (по согласованию);
2.3 Хисамутдинов Т.Г. - управляющий Аланской бригадой (по согласова­

нию);
2.4 Рафиков И.Е. - мастер Бурбашского участка Балтасинского Ml il l  ЖКХ 

(по согласованию);
2.5 Еильмутдинов И.И. - главный агроном ООО «Бурбаш» (по согласова­

нию);
2.6 Мифтахов Е.Р.- заведующим мастерским ООО «Бурбаш» (по согласова­

нию);
2.7 Хакимуллин 3.3. - заведующим мастерским Аланской бригады (по согла­

сованию).



3. Утвердить Положение по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Бурбашского
сельского поселения. (Приложению 2).

4. Работу по ликвидации возникающих чрезвычайных ситуаций осуществ­
лять в соответствии с Постановлением главы Балтасинского муниципального 
района от 27.01.2015г. N 16 «О звене территориальной подсистемы предупре­
ждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан» (с внесенными изменениями от 16.02.2016 
№16).

5. Установить на период высокого половодья в исполнительном комитете 
Бурбашского сельского поселения круглосуточное дежурство ответственных 
работников.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан


